

FACTURĂ FISCALĂ  
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯSeria, Nr.  
Серия, №

EAP000612085

Anexa 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al Repu  
nr.118 din 2  
T  
Приложение 1 к приказу Министерства Финансов Респуб  
№ 118 от 28Data eliberării /data livrării 28.06.2024 / 28.06.2024  
Дата выписки /дата поставкиnumăr:  
номер data:9. Transportator Primăria satului Slobozia, s.Slobozia  
Перевозчикc.f./ nr.TVA 1007601006254 /  
ф.к./ код НДСFurnizor: S.R.L. MITIVIAN, Stefan Voda com.Rascaietii Cont MD39AG000000225141901581, BC'MAIB'S.A. sucursala Stefan  
Поставщик Voda, AGRNMD2X762c.f./ nr.TVA 1002608001231 /  
ф.к./ код НДС 8900174Cumpărător/beneficiar: Primăria satului Slobozia, s.Slobozia  
Покупатель/получательc.f./ nr.TVA 1007601006254 /  
ф.к./ код НДСDelegație seria număr data delegatul  
Доверенность серия номер дата делегированный4. Documente anexate  
Прилагаемые документыPunct încărcare Rascaietii Noi  
Пункт погрузки6. Punct descărcare  
Пункт разгрузки7. Redirișări  
Переадресовки

| 10.1<br>numirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției<br>tarifare al mărfii/activului<br>Наименование товаров/активов, услуг и код товарной<br>позиции товара/актива | 10.2<br>Unitate de măsură<br>Единица измерения | 10.3<br>Cantitatea mărfurilor/activelor,<br>volumul serviciilor<br>Количество товаров/активов, объем услуг | 10.4<br>Preț unitar fără TVA, lei<br>Цена единицы без НДС, лев | 10.5<br>Valoarea totală fără TVA, lei<br>Общая сумма без НДС, лев | 10.6<br>Cota TVA, %<br>Ставка НДС, % | 10.7<br>Suma totală a TVA, lei<br>Общая сумма НДС, лев | 10.8<br>Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei<br>Стоимость товаров/активов, услуг, лев | 10.9<br>Altă informație<br>Другая информация | 10.10<br>Tip ambalaj<br>Тип упаковки | 10.11<br>Număr locuri<br>Количество мест | br |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------|--------------------------------------|--------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------|--------------------------------------|------------------------------------------|----|
| 234. Profil 30x20x1.5 (1.35mmx1.65mm)                                                                                                                                              | m                                              | 12                                                                                                         | 22.5                                                           | 270,00                                                            | 20                                   | 54,00                                                  | 324,00                                                                                           |                                              |                                      |                                          |    |
| 715. 9305 Lacat otel 40mm                                                                                                                                                          | buc.                                           | 1                                                                                                          | 35.83                                                          | 35,83                                                             | 20                                   | 7,17                                                   | 43,00                                                                                            |                                              |                                      |                                          |    |
| 716. 9306 Lacat otel 50mm                                                                                                                                                          | buc.                                           | 1                                                                                                          | 55.00                                                          | 55,00                                                             | 20                                   | 11,00                                                  | 66,00                                                                                            |                                              |                                      |                                          |    |
| 64. 042308 Surub 4.8x25xRAL5005 p/u metal DM                                                                                                                                       | buc                                            | 40                                                                                                         | 0.75                                                           | 30,00                                                             | 20                                   | 6,00                                                   | 36,00                                                                                            |                                              |                                      |                                          |    |
| 55. 002008 Surub 3.5x51 p/u gips lemn LIDER                                                                                                                                        | Kg.                                            | 0.222                                                                                                      | 81.68                                                          | 18,13                                                             | 20                                   | 3,63                                                   | 21,76                                                                                            |                                              |                                      |                                          |    |
| 07. Cuie nr. 4x 100                                                                                                                                                                | Kg.                                            | 2.014                                                                                                      | 20.83                                                          | 41,96                                                             | 20                                   | 8,39                                                   | 50,35                                                                                            |                                              |                                      |                                          |    |
| 51. 002004 Surub 3.5x32 p/u gips lemn LIDER                                                                                                                                        | Kg.                                            | 0.534                                                                                                      | 76.67                                                          | 40,94                                                             | 20                                   | 8,19                                                   | 49,13                                                                                            |                                              |                                      |                                          |    |
| 406. 550005 Belciug 5mm zincat cu surub pentru nn                                                                                                                                  | buc                                            | 2                                                                                                          | 9.17                                                           | 18,33                                                             | 20                                   | 3,67                                                   | 22,00                                                                                            |                                              |                                      |                                          |    |
| 287. Super Email Fabris 2.5 L ciocolata                                                                                                                                            | buc                                            | 4                                                                                                          | 320.83                                                         | 1283,33                                                           | 20                                   | 256,67                                                 | 1540,00                                                                                          |                                              |                                      |                                          |    |
| 15. Diluant Cheton-646 0.9L                                                                                                                                                        | buc.                                           | 3                                                                                                          | 32.5                                                           | 97,50                                                             | 20                                   | 19,50                                                  | 117,00                                                                                           |                                              |                                      |                                          |    |
| 888. Super Email Farbis 0.7L Ciocolata 32089091                                                                                                                                    | buc                                            | 6                                                                                                          | 100.00                                                         | 600,00                                                            | 20                                   | 120,00                                                 | 720,00                                                                                           |                                              |                                      |                                          |    |
| 287. Super Email Fabris 2.5 L ciocolata                                                                                                                                            | buc                                            | 1                                                                                                          | 320.83                                                         | 320,83                                                            | 20                                   | 64,17                                                  | 385,00                                                                                           |                                              |                                      |                                          |    |
| 546. Chereștea                                                                                                                                                                     | m.3                                            | 0.26096153<br>8461538                                                                                      | 4333.33                                                        | 1130,83                                                           | 20                                   | 226,17                                                 | 1357,00                                                                                          |                                              |                                      |                                          |    |
| 142. Tabla cutata P-20 040                                                                                                                                                         | m.2                                            | 13.9782608<br>695652                                                                                       | 153.33                                                         | 2143,33                                                           | 20                                   | 428,67                                                 | 2572,00                                                                                          |                                              |                                      |                                          |    |
| 443. Tigla metalica modulara Korami i 3005 K045 32x1.2                                                                                                                             | buc                                            | 4                                                                                                          | 83.33                                                          | 333,33                                                            | 20                                   | 66,67                                                  | 400,00                                                                                           |                                              |                                      |                                          |    |
| . TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)                                                                                                                      |                                                |                                                                                                            |                                                                | 6419,34                                                           | X                                    | 1283,90                                                | 7703,24                                                                                          | X                                            | X                                    | X                                        |    |

. Permisi eliberarea: director VIORICA TIHON  
ОтпускAplicată semnătura electronică de către Furnizor/Применена  
электронная подпись Поставщика 28.06.2024

zreșil:

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

. Predat mărfurile/activele (serviciile): director VIORICA TIHON  
Сдал товары/активы (услуги)Aplicată semnătura electronică de către Furnizor/Применена  
электронная подпись Поставщика 28.06.2024

L.Ș.

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

M.П.

. Primit mărfurile/activele intermediarul (transportatorul):

Принял товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

. Predat mărfurile/activele intermediarul (transportatorul):

Сдал товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

. Primit mărfurile/activele (serviciile) cumpărătorul/beneficiarul:

Принял товары/активы (услуги) покупатель/получатель

director MIHAIL BOUBATRIN

Aplicată semnătura electronică de către Cumpărător/Применена  
электронная подпись Покупателя 04.07.2024

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись